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Mór Város Önkormányzatának

15/2006. (III.31.) Ök. rendelete

a 2006. évi költségvetés módosításáról
Mór Városi Önkormányzat Képviselő-testülete – az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 74. § (1) bekezdése alapján – figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII.30.) Kormányrendelet 53. § (1) bekezdésében foglaltakra, az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 8/2006. (II.20.) Ök. rendeletét (továbbiakban: R.) a következők szerint módosítja.

1. §

(1) A R. 23. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

A képviselőtestület a 2006. évi költségvetés előirányzat-felhasználási ütemtervét a 16. sz. melléklete szerint hagyja jóvá.
(2) A R. 16. sz. melléklete ezen rendelet 1. sz. mellékletét képezi.

(3) A R. 27. §. (1) bekezdésében foglalt 14. sz. melléklete helyébe ezen rendelet 2. sz. melléklete lép.

2. §

A rendelet 3. §. (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(9) A képviselőtestület kötelezi magát arra, hogy a 2005. évi eredeti költségvetésben tervezetten felül és 2006. évben további fejlesztési célokat nem határoz meg a költségvetésében (kivétel a panelprogram támogatása, továbbá a Petőfi Sándor Általános Iskola épületberuházást, valamint a Kórház-rendelőintézet épületrekonstrukciót érintő címzett támogatás igényléséhez szükséges önerő biztosítása, tekintettel azok rendkívüli prioritására). Továbbá a következő évek működési kiadásaiban jelentkező fejlesztési hitel tőke- és kamattörlesztési kiadásainak erejéig a vagyonhasznosítási bevételeket visszaforgatja a működési kiadásokban jelentkező, hitelfelvételt indukáló terhei csökkentésére.

3. §

Ezen rendelet 2006. március 31-én lép hatályba azzal, hogy a 2. §-ban meghatározott rendelkezéseket a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

A rendelet kihirdetéséről a jegyző az SZMSZ-ben foglaltak szerint gondoskodik.

Mór, 2006. március 29.

Schmidt Ferenc
Dr. Tanárki Gábor


polgármester
jegyző

1. sz. melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mór Városi Önkormányzat 2006. évi költségvetésének előirányzat-felhasználási ütemterve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok eFt-ban 

	Jogcím 
	2006.évi 
	I.hó
	II.hó
	III.hó
	IV.hó
	V.hó
	VI.hó
	VII.hó
	VIII.hó
	IX.hó
	X.hó
	XI.hó
	XII.hó
	Összesen

	
	eredeti ei.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Bevételek 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Polgármesteri Hivatal 
	 
	159 534
	130 681
	666 535
	105 196
	159 708
	61 357
	77 093
	76 870
	649 001
	113 712
	77 895
	134 429
	2 412 011

	Intézmények
	 
	124 873
	92 074
	86 440
	90 547
	92 537
	86 330
	81 960
	78 901
	84 691
	87 988
	85 989
	89 216
	1 081 546

	Bevételek összesen
	 
	284 407
	222 755
	752 975
	195 743
	252 245
	147 687
	159 053
	155 771
	733 692
	201 700
	163 884
	223 645
	3 493 557

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Likvid hitel
	 
	 
	145 290
	 
	 
	 
	 
	 
	18 999
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Kiadások 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Polgármesteri Hivatal 
	 
	92 368
	75 698
	188 959
	118 150
	124 627
	161 018
	118 300
	122 374
	179 378
	120 560
	189 252
	188 164
	1 678 848

	Intézmények
	 
	253 715
	177 619
	174 747
	201 548
	201 548
	212 937
	200 926
	193 364
	208 106
	206 814
	204 461
	208 118
	2 443 903

	Kiadások összesen
	 
	346 083
	253 317
	363 706
	319 698
	326 175
	373 955
	319 226
	315 738
	387 484
	327 374
	393 713
	396 282
	4 122 751

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Likvid hitel törlesztés
	 
	 
	45 290
	100 000
	 
	 
	 
	 
	 
	18 999
	 
	 
	 
	 

	Pénzeszköz állomány 
	 
	 
	27 368
	316 637
	192 682
	118 752
	 
	 
	 
	153 141
	59 067
	 
	 
	 

	Várható működési hitelállomány
	42 070
	 
	 
	 
	 
	8 981
	122 054
	208 516
	 
	 
	112 173
	208 516
	208 516

	Várható fejlesztési hitelállomány
	19 606
	 
	 
	 
	 
	98 535
	47 100
	54 506
	34 448
	31 600
	58 589
	76 294
	420 678

	Várható hitelállomány összesen
	61 676
	0
	0
	0
	0
	107 516
	169 154
	263 022
	34 448
	31 600
	170 762
	284 810
	629 194

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Tájékoztatásul: Intézményfinanszírozás 
	-128 842
	-85 545
	-88 307
	-111 001
	-109 011
	-126 607
	-118 966
	-114 463
	-123 415
	-118 826
	-118 472
	-118 902
	-1 362 357


2. számú melléklet

	Mór Városi Önkormányzat vagyonkimutatása
	mérleg-fordulónap eFt

	ESZKÖZÖK
	 

	A)
	 BEFEKTETETT ESZKÖZÖK
	 

	 
	I. 
	Immateriális javak
	 

	 
	
	1.1.
	Korlátozottan forgalomképes immateriális javak
	 

	 
	
	1.2.
	Forgalomképes immateriális javak
	 

	 
	II.
	Tárgyi eszközök
	 

	 
	
	1.
	Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	 

	 
	
	
	1.1.
	Forgalomképtelen ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	 

	 
	
	
	
	1.1.1.
	Helyi közutak és műtárgyaik
	 

	 
	
	
	
	1.1.2.
	Terek, parkok
	 

	 
	
	
	
	1.1.3.
	Köztemetők
	 

	 
	
	
	
	1.1.4.
	Vizek és közcélú (vízi közműnek nem minősülő) vízi létesítmények
	 

	 
	
	
	
	1.1.5.
	Egyéb az önkormányzat által forgalomképtelennek minősített ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	 

	 
	
	
	1.2.
	Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	 

	 
	
	
	
	1.2.1.
	Közművek (víz, gáz, csatorna, távfűtés, világítás)
	 

	 
	
	
	
	1.2.2.
	Védett természeti területek
	 

	 
	
	
	
	1.2.3.
	A képviselőtestület és szervei, valamint hivatala ingatlanai
	 

	 
	
	
	
	1.2.4.
	A helyi önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési szervek ingatlanai
	 

	 
	
	
	
	1.2.5.
	Műemlék ingatlanok
	 

	 
	
	
	
	1.2.6.
	Egyéb az önkormányzat által korlátozottan forgalomképesnek minősített ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok (lakások, telkek, sportcélú ingatlanok, létesítmények)
	 

	 
	
	
	1.3.
	Forgalomképes ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 
	 

	 
	
	
	
	1.3.1.
	Lakások
	 

	 
	
	
	
	1.3.2.
	Nem lakás céljára szolgáló helyiségek
	 

	 
	
	
	
	1.3.3.
	Telkek, földterületek
	 

	 
	
	
	
	1.3.4.
	Egyéb, az önkormányzat által forgalomképesnek minősített ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	 

	 
	
	2.
	Gépek, berendezések és felszerelések 
	 

	 
	
	
	2.1.
	Forgalomképtelen gépek, berendezések és felszerelések
	 

	 
	
	
	2.2.
	Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések
	 

	 
	
	
	2.3.
	Forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések
	 

	 
	
	3.
	Járművek 
	 

	 
	
	
	3.1.
	Korlátozottan forgalomképes járművek
	 

	 
	 
	 
	3.2.
	Forgalomképes járművek
	 

	 
	 
	4.
	Beruházások, felújítások
	 

	 
	
	
	4.1.
	Forgalomképtelen eszköz létesítésére irányuló beruházások, felújítások
	 

	 
	
	
	4.2.
	Korlátozottan forgalomképes eszköz létesítésére irányuló beruházások, felújítások
	 

	 
	
	
	4.3.
	Forgalomképes eszköz létesítésére irányuló beruházások, felújítások
	 

	 
	
	5.
	Beruházásra adott előlegek 
	 

	 
	
	
	5.1.
	Forgalomképtelen tárgyi eszközök létesítésére irányuló beruházásra adott előlegek
	 

	 
	
	
	5.2.
	Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszköz létesítésére irányuló beruházásra adott előlegek
	 

	 
	
	
	5.3.
	Forgalomképes tárgyi eszköz létesítésére irányuló beruházásra adott előlegek
	 

	 
	
	6.
	Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (forgalomképes)
	 


	 
	III.
	Befektetett pénzügyi eszközök
	 

	 
	
	1.
	Egyéb tartós részesedés
	 

	 
	
	
	1.1.
	Korlátozottan forgalomképes egyéb tartós részesedés
	 

	 
	
	
	1.2.
	Forgalomképes egyéb tartós részesedés
	 

	 
	
	2.
	Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (forgalomképes) 
	 

	 
	
	3.
	Tartósan adott kölcsön (forgalomképes)
	 

	 
	
	4.
	Hosszú lejáratú bankbetétek (forgalomképes)
	 

	 
	
	5.
	Egyéb hosszú lejáratú követelések (forgalomképes)
	 

	 
	
	6.
	Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (forgalomképes)
	 

	 
	IV.
	Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett eszközök 
	 

	 
	
	1.
	Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett forgalomképtelen eszközök
	 

	 
	
	2.
	Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett  korlátozottan forgalomképes eszközök
	 

	 
	
	3.
	Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett forgalomképes eszközök
	 

	 
	
	
	 
	 
	 
	 

	B.)
	FORGÓESZKÖZÖK
	 

	 
	I.
	Készletek (forgalomképes)
	 

	 
	II.
	Követelések (forgalomképes)
	 

	 
	
	Ebből: 
	 

	 
	
	1.
	Adósok
	 
	 

	 
	
	2.
	Vevők
	 
	 

	 
	III.
	Értékpapírok
	 

	 
	
	1.
	Egyéb részesedés (forgalomképes)
	 

	 
	
	2.
	Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (forgalomképes)
	 

	 
	IV.
	Pénzeszközök (forgalomképes)
	 

	 
	V.
	Egyéb aktív pénzügyi elszámolások (forgalomképes)
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	FORRÁSOK
	 

	F.)
	KÖTELEZETTSÉGEK
	 

	 
	I.
	Hosszú lejáratú kötelezettségek (forgalomképes)
	 

	 
	II.
	Rövid lejáratú kötelezettségek (forgalomképes)
	 

	 
	III.
	Egyéb passzív pénzügyi elszámolások (forgalomképes)
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI TÉTELEK
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI ESZKÖZÖK
	 

	 
	0-ra leírt, de használatban lévő eszközök állománya
	 

	 
	használaton kívüli eszközök állománya
	 

	 
	az önkormányzat tulajdonában lévő, a külön jogszabály alapján a szakmai nyilvántartásokban szereplő érték nélkül nyilvántartott eszközök állománya
	 

	 
	 
	képzőművészeti alkotások
	 

	 
	
	régészeti leletek
	 

	 
	
	kép- és hangarchívumok
	 

	 
	
	gyűjtemények
	 
	 

	 
	
	egyéb kulturális javak
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI FÜGGŐ KÖTELEZETTSÉGEK
	 

	 
	kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos függő kötelezettségek
	 

	 
	le nem zárt peres ügyekkel kapcsolatos függő kötelezettségek
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VAGYONKIMUTATÁS RÉSZLETEZETTSÉGE:
	 

	 
	Eszközök és kötelezettségek önállóan gazdálkodó költségvetési szervenként
	 

	 
	A III. alattiakat arab számokon belüli tételes megbontásban
	 

	 
	A IV: alattiakat arab számokon belüli, üzemeltetők szerinti megbontásban
	 

	 
	B/III. 1-2 pont alattiak tételes megbontásban
	 

	 
	F/I-II. alattiakat tételes megbontásban
	 


